sbsdato Igrdag 6. april 2019 En pony kan kun deltage i et af de udskrevne Igb. De 12 ponyer med hurtigst grundlag har fo

Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

rtrins

gul Lgb nr. 1 Ungdomslgb Sulky 2.55 1000 m.

1 Laban STR Katrine Aastrup Jakobsen
2 | Kong Arthur ’ Ruben Kristensen

3| Ceesar Jasmin Sgrensen

4 | Disney ’ Malou Cordt

Ung Sulky
Ung Sulky ’
Ung Sulky
Ung Monté ’

Rekord Grundlag Distance Placering
Ungdomslgb, frit handicap

2:430
2:32,0

d

2:55,3
2:430
2:35,0

2:251

1000
1080
1120
1200

Ind tid

Km. tid Bem.

bla Lab nr. 2 Bade Monté og Sulky 3.10 900 m.

Rekord Grundlag Distance Placering

Frit handicap, de 12 hurtigst

Ind tid

Km. tid

i Candy Lykke Jurgensen

74| Pejnarve Ferry \ Victoria Melanie Fisker

£l Anemone Af Veddinge Magnus Skovsen

“8 Zingo ’ Liva Lahrmer Snedker

N Granit |1 Adam Kghler

3 silie Emilie J Fribo

74 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt

e}l Zickat ’ Oliver Kristoffersen

N Elwis Malou Celine Hammerich Niels
i} Neith \ Cecilie Germann Jensen
kN Karamellen (S) Rasmus Sejer Christensen
PN Tysse ’ Camilla Germann Jensen

Sulky
Sulky |
Sulky
Sulky ’
Sulky
Sulky ’
Sulky
Sulky |
Sulky
Sulky \
Sulky
Monté ’

3:04,1
3:04,5
2:54,5
2:338
2:34,4
2:41,7
2:09,9
2:36,5
2:17,0
1557
1:52,5
1:59,4

3:10,3
3:04,5
3:01,0
2:46,8
2:45,1
2:41,7
2:37,6
2:365
2:33,7
2:13,7
2:03,1
2:02,6

900

920

940
1020
1040
1060
1080
1100
1120
1280
1380
1400




